
SMLOUVA č. 060818
o zprostředkování vystoupení skupiny OLYMPIC

uzavřená mezi

Lenka Slavíková - Agentura 4C
se sídlem Mokropeská 2026, 252 28 Černošice 
IČ: 71100024 DIČ: CZ6754282260 
zastoupená Lenkou Slavíkovou

Bankovní spojení: Komerční banka Dobruška, č.ú.: *

e-mail: tel. >
(dále jen "Lenka Slavíková - Agentura 4C") na straně jedné

a

Pořadateli:
Město Dobruška
Jméno odpovědného zástupce: pan Ing. Petr Lžíčař - starosta 

Adresa: nám. F. L. Věka 11,518 01 Dobruška 

Mobilní telefon objednatele:

e-mailová adresa pro zaslání faktur: kultura@mestodobruska.cz
IČ: 00274879 DIČ: CZ00274879

Bankovní spojení: 
a
SERVISBAL OBALY s.r.o.
Jméno odpovědného zástupce: Ing. Ladislav Horčička 

Adresa: Na Poříčí 661, 518 01 Dobruška 
Mobilní telefon objednatele:

e-mailová adresa pro zaslání faktur: , mobilní tel.:
IČ: 49811169 DIČ:CZ49811169 
Bankovní spojení:

(dále jen pořadatel)

Vyřizuje: Lenka Slavíková
e-mail: tel.

I.

1. "Lenka Slavíková - Agentura 4C" je z titulu umělecké agentury oprávněna v souladu s dále 
vymezenými podmínkami této smlouvy zajistit vystoupení hudební skupiny Olympic a sjednat 
s pořadatelem podmínky provedení a užití jejího uměleckého výkonu.

2. Smluvní strana shora uvedená jako pořadatel je pořadatelem koncertu skupiny Olympic 
v rámci akce koncert skupiny Olympic.

3. Na základě výše uvedených vstupních konstatování se shora uvedené smluvní strany dohodly 
na této smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek, jimiž jsou strany této 
smlouvy vázány při realizaci koncertu skupiny Olympic.

mailto:kultura@mestodobruska.cz


II.

"Lenka Slavíková - Agentura 4C" se zavazuje zajistit vystoupení skupiny OLYMPIC ve složení 

Petr Janda, Milan Broum, Jiří Valenta a Martin Vajgl

Dne: 8.6.2018

V místě: Dobruška
V prostoru: náměstí F. L. Věka, Dobruška

Stavba + zvuková zkouška: cca 60 min. (přesný harmonogram bude sestaven v koordinaci s hudební 

skupinou "K2", která bude vystupovat před skupinou Olympic)
Začátek vystoupení: 21:00 hod.
Délka vystoupení: do 60 min.
Akce: koncert hudební skupiny Olympic

III.

Pořadatel zajistí a uhradí ubytování: bez ubytování

IV.

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany pořadatele

1. Pořadatel Město Dobruška se na své náklady nad rámec smluvní ceny koncertu zavazují 

zajistit:

• Prostory včetně vybavení potřebných pro realizaci koncertu a zastřešené pódium

• V zákulisí (v nejbližší možné vzdálenosti od jeviště) 1 čistou uzamykatelnou šatnu - min. 
teplota 21° C, teplá voda, mýdlo, ručníky, zrcadlo, věšáky s ramínky na kostýmy. Čisté WC v 

bezprostřední blízkosti šaten, které bude mít k užívání pouze skupina Olympic, na WC čistý 

ručník, mýdlo a toaletní papír. Do šatny připravit 4 stoly ke zdi - na hudební nástroje, gauč, 

křesla, na stolech ubrusy. Občerstvení - viz Příloha č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy

• Na pódiu pro skupinu připravit 4 malé ručníky a 4x 0,5 I neperlivé vody.

• Vstup do zákulisí.

• Místní technické vybavení včetně obsluhujícího personálu, stavbu scény, ozvučení, které ie
uvedeno v Příloze č. 1, která ie nedílnou součástí smlouvy. Pořadatel je povinen zaslat na
"Lenka Slavíková - Agentura 4C" ke schválení zvukový aparát, neipozděii 30 dní před
konáním akce.

• Pořadatelskou službu a ostrahu, úklid jeviště před koncertem stejně jako další provozní 

personál.

• Parkování mikrobusu v přímé blízkosti místa konání koncertu, ostraha mikrobusu bude 

zajištěna pomocí městských kamer.



v.

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany Lenka Slavíková - Agentura 4C

1. "Lenka Slavíková - Agentura 4C" se v rámci této smlouvy zavazuje svým jménem a na své 

náklady zajistit vystoupení skupiny Olympic dále dopravu, zvukaře, kytarového technika

2. "Lenka Slavíková - Agentura 4C" se také zavazuje zajistit, v souladu s účelem této smlouvy, 

aby se výkonní umělci dostavili na místo konání koncertu včas, přičemž "Lenka Slavíková - 

Agentura 4C" nenese odpovědnost za případná zdržení výkonných umělců z důvodu úrazu 

způsobeného před vystoupením, během cesty, na místě vystoupení nebo z důvodu vyšší 

moci.

Pořadatel Město Dobruška se konečně zavazuje na svůj náklad:

• Řádně připravit a zabezpečit koncert po stránce společenské, technické, hygienické a

bezpečnostní.

• Zajistit technické podmínky dle přílohy č.l. která ie nedílnou součástí smlouvy.

• Respektovat dodatečné informační a produkční pokyny zaslané ze strany "Lenka Slavíková -

Agentura 4C" po uzavření smlouvy. "Lenka Slavíková - Agentura 4C" se přitom zavazuje, že 

tyto podmínky nebudou zásadně v rozporu se smlouvou.

• Pořadatelé jsou povinni řádně a včas v souladu s obecně závaznými právními předpisy získat

svolení a zaplatit za veřejné provozování uměleckých děl příslušným autorským 

organizacím (OSA) přičemž repertoárový list dodá "Lenka Slavíková - Agentura 4C"

• Pořadatelé jsou je zároveň povinni řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušně místnímu

správnímu orgánu a uhradit veškeré poplatky s tím související.

• Tato smlouva v žádném případě neopravňuje pořadatele ke komerčnímu využití jmen,

podobizen, obrazových snímků a obrazových či zvukových záznamů nebo jiných projevů 

osobní povahy výkonných umělců, bez předešlého písemného souhlasu "Lenka Slavíková - 

Agentura 4C".

• Pořadatelé Město Dobruška a SERVISBAL OBALY, s. r. o. odpovídají za škody na zdraví i

majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným osobám v souvislosti s koncertem nebo 

jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci nebo členy jejich 

doprovodu, zejména pokud nevzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti o 

ochraně zdraví, nedodržením technických norem a ostatních obecně závazných předpisů 

pořadatelem.

Obě smluvní strany se dohodly na provedení následujícího finančního vypořádání:

1. Smluvní cena je 205.000 Kč + 21 % DPH. Pořadatelé jsou povinni smluvní cenu uhradit 

následovně: I. zálohu ve výši 45.000 Kč + 21 % DPH při podpisu smlouvy, nejpozději však do 

sedmi kalendářních dnů po jejím podpisu, uhradí firma SERVISBAL OBALY, s. r. o. V případě 

zrušení koncertu pořadatelem, propadá tato záloha ve prospěch "Lenka Slavíková - Agentura



4C" za blokování termínu. Pořadatelé jsou povinni II. zálohu ve výši 160.000,-- + 21% DPH 

zaplatit nejpozději 25.5.2018. Platbu II. zálohy si pořadatelé rozdělují takto: 57 500,- Kč + 21% 

DPH uhradí firma SERVISBAL OBALY, s.r.o. a 102 500,-Kč+21%DPH uhradí Město Dobruška. 

Na zálohy budou "Lenka Slavíková - Agentura 4C" vystaveny zálohové faktury a pořadatelům 

budou zaslány elektronickou formou na výše uvedené e-mailové adresy.

2. Daňový doklad na I. i II. zálohu bude pořadateli zaslán bezprostředně po připsání peněz na 

účet "Lenka Slavíková - Agentura 4C". Konečný daňový doklad bude pořadateli zaslán do 5 

pracovních dnů po konání koncertu. V případě prodlení s placením faktur zaplatí pořadatelé 

"Lenka Slavíková - Agentura 4C" smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované částky za každý 

den.

3. V případě prodlení pořadatelů s úhradou smluvní ceny dle odst. 1 vzniká na straně "Lenka 

Slavíková - Agentura 4C" právo odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy podléhá 

písemné formě a je účinné doručením pořadatelům. Právo "Lenka Slavíková - Agentura 4C" 

na náhradu škody a smluvní pokutu zůstává odstoupením od smlouvy nedotčeno.

Vlil.

1. Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních 

stran, např. v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud se koncert 

neuskuteční z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího 

výkonného umělce - smrt, vážné onemocnění, dopravní nehody, úraz, úmrtí v rodině apod., 

jsou všechny smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční 

úhradu vzniklých nákladů. Odstupující strana je povinna uvést důvodu odstoupení a řádně je 

doložit.

2. Pokud se koncert neuskuteční z jiných důvodů než specifikovaných v předchozím odstavci 

nebo bez zavinění "Lenka Slavíková - Agentura 4C" jsou pořadatelé povinnni uhradit "Lenka 

Slavíková - Agentura 4C" celou smluvní částku, a to z titulu smluvní pokuty. Pořadatel Město 

Dobruška je pojištěn pro odpovědnost za škodu.

3. Neuskuteční-li se koncert zaviněním ze strany "Lenka Slavíková - Agentura 4C" nebo 

výkonných umělců, je "Lenka Slavíková - Agentura 4C" povinna do tří pracovních dnů po 

oznámení této skutečnosti vrátit pořadatelům celou smluvní částku včetně prokazatelně 

vzniklých nákladů na straně pořadatelů a to na účet pořadatelů vedený u příslušných bank, 

které jsou uvedeny v nacionálích pořadatelů.

IX.

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv souhlasí a dohodly se, že ji v 
registru smluv uveřejní Město Dobruška.

2. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě a musejí být 

odsouhlaseny a podepsány všemi smluvními stranami.

3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, není-li vysloveno jinak.

4. Všechny spory, které by mohly vzniknout při plnění této smlouvy nebo v souvislosti sní, 

budou řešeny obecnými soudy.

(v .)



5. Pořadatelé jsou povinni potvrzenou smlouvu vrátit zpět nejpozději do 7 dnů od jejího 

doručení.

X.

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou TP, které tvoří Přílohu č. I.

2. Tato smlouva byla schválena Radou města Dobrušky na schůzi konané dne 07.03.2018.

Produkční, který má akci na starosti:

jméno: pan Václav Verner tel. 603 373 752

V Dobrušce dne V Dobrušce dne
e

Pořadatelé:

Lenka Slavíková - Agentura 4C SERVISBÁL OBALY s.r.o.

Město Dobruška

(T- -


